

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์  
ทางหลวงหมายเลข 2354 ตอน ชับใหญ่ - นอนบัวระเหว ระหว่าง กม.55+525 - กม.55+701 และ กม.56+000 -

2. 58+368 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 22200  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชัยภูมิ / กรมทางหลวง  
งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2354 ตอน ชับใหญ่ - นอนบัวระเหว ระหว่าง กม.55+525 - กม.55+701
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,500,000.00 บาท  
และ กม.56+000 - 58+368

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ดำเนินการขุดซ่อมโครงสร้างชั้นทางที่เสียหายและแทนที่ด้วยวัสดุที่มีคุณภาพเหมาะสม  
ปูผิวแอสฟัลต์คอนกรีตทับผิวเดิม พร้อมทำเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 มี.ค. 2563 เป็นเงิน 6,891,220.09 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 นิตศน์ จรัสพันธุ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส  
7.2 วรพจน์ ประสพสุขพิบูล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน  
7.3 พิรวัฒน์ บุบผารัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

นิตศน์ จรัสพันธุ์

17 มีนาคม 2563 07:56:57

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอลฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2354 ตอน จั๊ใหญ่ - หนองบัวระเหว ระหว่าง กม.55+525 -

กม.55+701 และ กม.56+000 - 58+368 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	30.000	423.03	12,690.90	1.3595	575.10	17,253.27	
2	2. PRIME COAT	ตร.ม.	75.000	27.90	2,092.50	1.3595	37.93	2,844.75	
3	3. TACK COAT	ตร.ม.	22,821.000	12.67	289,142.07	1.3595	17.22	393,088.64	
4	4. PARA - ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK	ตร.ม.	22,896.000	200.37	4,587,671.52	1.3595	272.40	6,236,939.43	
5	5. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	596.000	293.48	174,914.08	1.3595	398.98	237,795.69	
6	6.	L.S	1.000	2,426.12	2,426.12	1.3595	3,298.31	3,298.31	
จัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง									
<b>รวมราคากลาง</b>									<b>6,891,220.09</b>

นิติคน จรัสพันธุ์

17 มีนาคม 2563 07:39:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2354 ตอน จั๊ปใหญ่ - หนองบัวระเหว ระหว่าง กม.55+525 - กม.55+701 และ กม.56+000 - 58+368 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
( พีรวัฒน์ บุรินทร์พันธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รณมศ

( วรพจน์ ประสพสุขพิบูล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิติคน จรัสพันธ์

17 มีนาคม 2563